
Wijziging Subsidieregeling Delfts Sportakkoord II 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Delft; 

  

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Delft 2022 (hierna ASV); 

  

Overwegende dat wijziging van de subsidieregeling wenselijk is in verband met de vaststelling van het 

subsidieplafond voor 2024, 

  

Besluit: 

Artikel I 
De Subsidieregeling Delfts Sportakkoord II wordt als volgt gewijzigd; 

A 

Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd; 

1. Voor subsidieverlening op grond van deze regeling geldt voor het kalenderjaar 2024 een subsidie- 

plafond van € 40.000,=. 

2. Het college kan de hoogte van het subsidieplafond wijzigen. 

3. Het college beslist op volgorde van binnenkomst van de aanvragen. Als datum van binnenkomst 

geldt de datum waarop de aanvraag volledig is. 

4. Indien een subsidieaanvraag onvolledig is, dan krijgt de aanvrager één week de tijd om de aanvraag 

aan te vullen. De aanvraag wordt pas in behandeling genomen als deze volledig is. 

5. Subsidie kan slechts worden verstrekt voor zover een budget beschikbaar is gesteld en voor zover 

dit budget toereikend is. 

Artikel II 
bepaalt dat het gewijzigde artikel 4 in werking treedt op de dag na bekendmaking in het elektronische 

gemeenteblad; 

Artikel III 
besluit dat het gewijzigde artikel 4 van de subsidieregeling terugwerkende kracht heeft tot 1 januari 

2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 januari 2024, 

Nr. 67988 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2024 nr. 67988 14 februari 2024 1 


